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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
TALLER VIRTUAL MUJER Y PALABRA PARA FUTURAS PODCASTERS 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 35

FECHA DE PUBLICACION 06-10-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-11-12 06:45

PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
1 15986 ERIKA BARRETO HABILITADA ,
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
2 15984 YAZMIN BEATRIZ ROZO CANTOR HABILITADA .
INVITACION
_ CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
3 15993 PAULA ANDREA MORA ESTUPINAN HABILITADA
PROPUESTA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
4 16008 LEIDY RAYO HABILITADA ,
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
5 15957 MARCELA VALENCIA HABILITADA .
INVITACION
GERALDINE ADRIANA MORALES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
6 15983 HABILITADA .
PENAGOS INVITACION
; NO EL ACCESO AL ARCHIVO DE AUDIO NO
7 15952 ALEXANDRA AVILA BUITRAGO
HABILITADA FUNCIONA.
MARIA FERNANDA PADILLA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
8 15967 HABILITADA
QUEVEDO PROPUESTA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
9 15971 VALENTINA PALACIO HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
10 | 15868 CAROLINA SEGURA RUIZ HABILITADA )
INVITACION




INVITACION

# | CODIGO | NOMBRE ESTADOACTUAL | OBSERVACION
STEFANY ALEJANDRA ORDONEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
11 | 15704 . HABILITADA .
GOMEZ INVITACION
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
12 | 15764 | JENNY CAROLINA BAEZ FONSECA HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
13 | 15920 | MARCELA HURTADO HABILITADA .
INVITACION
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
14 | 15958 | LEIDY PAOLA RODRIGUEZ MACHADO | HABILITADA .
INVITACION
, CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
15 | 15954 | NATALY PUERTA GONZALEZ HABILITADA .
INVITACION
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
16 | 15960 | ADRIANA GONZALEZ NAVARRO HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
17 | 15963 | STEFANY MARIA MARTINEZ ALONSO | HABILITADA .
INVITACION
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
18 | 15965 | LAURA VALENTINA PINEDA LOPEZ HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
19 | 15968 | HEIDY VIVIANA LOPEZ RODRIGUEZ | HABILITADA .
INVITACION
3 UMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
20 | 15970 | ALEX NAYDU NINO MONTOYA HABILITADA ¢ cq 05 REQUISITOS
INVITACION
MONICA ALEJANDRA DAZA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
21 | 16001 . HABILITADA .
RODRIGUEZ INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
22 | 15977 | MARIA CAMILA PULGARIN PARDO HABILITADA .
INVITACION
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
23 | 15982 | LILIANA MARCELA GUERRA OSPINA | HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
INVITACION
ANGELICA MARIA ALDANA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
24 | 15985 . HABILITADA
ANTOLINEZ PROPUESTA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
25 | 15987 | CAROLINA MOSQUERA VERA HABILITADA )
INVITACION
) , MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
26 | 15989 | OLGA ALVAREZ RAMIREZ HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS




INVITACION

# | CODIGO | NOMBRE ESTADOACTUAL | OBSERVACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
27 | 16004 | GLADYS ZAPATA HABILITADA .
INVITACION
. . MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
28 | 15994 | YASMIN RODRIGUEZ HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
INVITACION
LIZETH NATHALIA SUAREZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
29 | 15996 HABILITADA .
BAUTISTA INVITACION
NO EL ENLACE AL ARCHIVO DE AUDIO NO
30 | 15997 | NOHORA YAMILE VELOSA CAMAGO
HABILITADA FUNCIONA
MARTHA LILIANA RODRIGUEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
31 | 15998 HABILITADA .
GARAVITO INVITACION
MARIA STELLA HERNANDEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
32 | 15999 ) HABILITADA )
VELASQUEZ INVITACION
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
33 | 16000 | GINA MARCELA LOZANO BERMUDEZ HABILITADA
PROPUESTA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
34 | 16007 | PAULA ANDREA SAENZ RESTREPO HABILITADA .
INVITACION
) CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
35 | 16009 | KAREN SANCHEZ MEDINA HABILITADA




